令 和 6 年 2 月 1 6 日

国 立 大 学 法 人 佐 賀 大 学 理 工 学 部

独立行政法人水資源機構筑後川局

国立大学法人佐賀大学理工学部と独立行政法人水
みず

資源
し げ ん

機構筑後川局は

連携・協力に関する協定書を締結します

国立大学法人佐賀大学理工学部と独立行政法人水資源機構筑後川局は、

研究活動や人材育成の連携・協力に関する協定を締結します。

本協定は、佐賀大学が持つ教育及び研究の成果と水資源機構が持つ水資

源に係る技術について、相互に連携活用する協力体制の強化を図ることに

より、九州地域の水資源分野に関する技術の発展や人材育成に寄与する

ことを目的とするものです。

上記協定の署名式を以下のとおり公開にて開催しますので、あわせてお

知らせします。

①  日 時：令和６年２月２６日（月曜日）１０時３０分～１１時００分

②  場 所：佐賀大学 本庄キャンパス 産学交流プラザ1F 広報室

（所在地：佐賀市本庄町１）

③出席者：佐 賀 大 学 理 工 学 部 長 佐藤  和也

水資源機構筑後川局長 平山 周作

③  その他：取材をご希望の方は、別紙をご確認の上、2月 22日 (木 )14時

  までにお申し込み下さい。

発表記者クラブ

国土交通省九州記者会、九州建設専門記者クラブ

久留米市政記者クラブ、佐賀県政記者クラブ

問い合わせ先

 独立行政法人 水資源機構 筑後川局 総務課長 穴見（あなみ）

 電 話：０９４２（３４）７００１（代表）

 国立大学法人 佐賀大学 理工学部 総務係長 中尾（なかお）

 電 話：０９５２（２８）８５１３（代表）

別紙

国立大学法人佐賀大学理工学部・独立行政法人水資源機構筑後川局

協定署名式 取材申込み

○取材の受付は１０時から開始します。

○受付にて名刺をご提出頂きますよう協力をお願いします。

○取材をご希望の方は、以下の内容をご記入のうえ、以下のメール又は FAX に

て申込みをお願い致します。

 申 込 先 独立行政法人水資源機構筑後川局あて

アドレス：tikugo＠mocha.ocn.ne.jp  又は FAX（0942）37-8386

 申込期限 ２月２２日（木）１４：００まで

貴社名

連絡先(電話番号)

（ふりがな）

氏 名

当日連絡がとれる

連絡先(携帯電話)

メールアドレス

取材人員数

               人

協定署名式会場 案内図

（佐賀大学 本庄キャンパス 産学交流プラザ 1F 広報室の「会見室」）

産学交流プラザ